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HAKKIMIZDAHAKKIMIZDA

Üniversitemizin stratejik hedeflerine paralel olarak ülkemize ve
insanlığa fayda sağlayacak İstanbul Gelişim Üniversitesi öğretim
elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel araştırmalarının
yapılmasını ve yaygınlaştırılmasını sağlamak, disiplinler arası ve
uluslararası işbirliğinin geliştirilmesini sağlamak amacıyla ayrılan mali
kaynağı yönetmek, etkin kullanmak ve adil dağıtmayı görev edinmek.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi öğretim elemanlarının bilimsel araştırmalar
için teknolojik imkânlarla donanmış, çağdaş ve bilimsel tüm gelişmeleri
çalışmalarına yansıtan, yenilikçi düşünceye sahip, üretmeyi bilen ve tüm
imkânlarını etkili, ekonomik ve verimli kullanan anlayış tarzıyla ihtiyaç
duydukları desteği, hızlı ve tam şekilde vererek kaynakların etkin
kullanımını sağlamak ve araştırma faaliyetlerinin, nitelik ve nicelik
açısından üniversitemizin kalitesini yükseltmek. 
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Uygulama ve Araştırma Merkezleri Bilimsel
Araştırma Projesi Hazırlama Çalıştayı Tamamlandı

2
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AYLIK E-BÜLTEN

BAP-K olarak, UYGARMER ile Uygulama ve Araştırma Merkezleri müdürlerine
yönelik BAP ve BAPSİS eğitim programı 18.02.2026 Çarşamba günü
gerçekleştirildi. Eğitim, Koordinatörümüz Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar
tarafından yapıldı.
Gerçekleştirilen program kapsamında merkez müdürlerine, Bilimsel Araştırma
Projeleri süreçleri hakkında bilgiler aktarıldı. Proje türleri, başvuru koşulları,
değerlendirme kriterleri ve proje yürütme aşamalarına ilişkin temel hususlar
detaylı şekilde ele alındı. Ayrıca proje başvurularının nasıl yapılacağı
uygulamalı olarak gösterilerek, BAPSİS sistemi üzerinden adım adım başvuru
süreci örneklendirildi.

Eğitim sürecinde katılımcıların soruları yanıtlanırken, uygulama ve araştırma
merkezlerinin proje üretme kapasitelerini artırmaya yönelik öneriler de paylaşıldı.
Programın sonunda merkez müdürleriyle karşılıklı fikir alışverişinde bulunularak
mevcut süreçler değerlendirildi ve yeni proje fikirleri üzerine istişare gerçekleştirildi.
Katılımcıların aktif katkılarıyla verimli bir şekilde eğitim programı tamamlanandı.



AYLIK E-BÜLTEN

BAP Koordinatörlüğü ve UDİO-K olarak üniversitemizin ulusal ve uluslararası proje üretme
kapasitesini güçlendirmek amacıyla 20–23 Ocak 2026 tarihleri arasında “Avrupa Birliği
Fonları ve Proje Döngüsü Yönetimi” eğitim programı düzenlenmiştir. Eğitim programı,
akademik personelin AB fonlarına dayalı proje geliştirme, yönetim ve başvuru süreçlerini
derinlemesine öğrenmelerine olanak sağlamak üzere yapılandırılmıştır.
Eğitim süresi boyunca toplam 25 katılımcıya, Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) ve Mantıksal
Çerçeve Yaklaşımı gibi temel kavramların yanı sıra uygulamalı araç ve teknikler
aktarılarak teorik bilginin pratiğe dönüşümü sağlanmıştır. 
Programın eğitmenleri; Dr. Murat Savaş ve Dr. Banu Yıldız’ın sunumlarıyla, interaktif
tartışmalar ve gerçek çağrı simülasyonları üzerinden katılımcılara kapsamlı bir öğrenim
deneyimi sunmuştur. Farklı AB programları kapsamında (örneğin Erasmus+, Horizon
Europe ve Jean Monnet) proje fikirleri geliştirerek ekip çalışması pratiği kazanmıştır.
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AYLIK E-BÜLTEN

BAP-K Destekli “Avrupa Birliği Fonları ve
Proje Döngüsü Yönetimi” Eğitimi

Tamamlandı

Programın son gününde sertifika takdim töreni düzenlendi. Törende, Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı tarafından katılımcılara sertifikaları takdim
edildi.
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Proje Fon Kaynağı Proje Türü İlgili Alan Danışman Unvanı / Adı Soyadı İletişim Adresi

Avrupa Birliği
 

Ufuk (Horizon)
 

Fen, Temel Bilim
Mimarlık, Mühendislik ve

Sağlık Bilimleri
 

Doç. Dr. Hatice Merve Bayram hmbayram@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ebru Koç fekoc@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Ercan AYKUT eaykut@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Seda Erdönmez serdonmez@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Şükran Kahveci skahveci@gelisim.edu.tr

Jean Monet Sosyal Bilimler, Siyaset
Bilimi, Eğitim

Dr. Öğr. Üyesi Bahri Sarp Yılmaz bsyilmaz@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Berna Tatlısu nbtatlisu@gelisim.edu.tr

KA2

Sağlık, Spor Bilimleri,
Eğitim, Temel Bilimler,
Sosyal Bilimler ve Gıda

Bilimleri

Doç. Dr. Ayşe Meriç Yazıcı ayazici@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Yunus Şahinler ysahinler@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Engincan Yıldız enyildiz@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Havva Sağlam hsaglam@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hüsniye Merve
Demirer

hmyilmaz@gelisim.edu.tr

bap-k@gelisim.edu.tr 0 212 422 70 004
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AYLIK E-BÜLTEN

AB VE ERASMUS+ Projeleri Danışman Öğretim Üyesi
Listesi Yayınlandı!

“Avrupa Birliği Fonları ve Proje Döngüsü Yönetimi”  eğitimi sürecinde toplam 25
katılımcıya; Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) detaylı biçimde aktarılmıştır. 
Gerçekleştirilen bu eğitim sonrasında, akademik personelimizin AB ve özellikle
Erasmus+ programlarına yönelik proje başvurularında daha donanımlı ve stratejik
bir yaklaşım geliştirmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, üniversitemizde
görevlendirilen AB ve Erasmus+ Projeleri Danışman Öğretim Üyeleri, ilgili
alanlarda destek ve danışmanlık sağlamak üzere ulaşabilirsiniz.
Alanlarınıza ilişkin sorularınızı iletmek ve proje geliştirme süreçlerinde
danışmanlık almak üzere aşağıda yer alan iletişim bilgileri aracılığıyla ilgili
danışman öğretim üyelerine ulaşabilirsiniz.

https://bapk.gelisim.edu.tr/tr/idari-haber-bap-k-destekli-avrupa-birligi-fonlari-ve-proje-dongusu-yonetimi-egitimi-tamamlandi
https://bapk.gelisim.edu.tr/tr/idari-haber-bap-k-destekli-avrupa-birligi-fonlari-ve-proje-dongusu-yonetimi-egitimi-tamamlandi
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AYLIK E-BÜLTEN

Güdümlü Proje (GDM) Çağrısı Açılmıştır!

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü’nün 2026/01 sayılı BAP Komisyon
Toplantısında alınan karar doğrultusunda Güdümlü Proje Çağrısı başvuruya
açılmıştır.
Çağrı kapsamında, üniversitenin araştırma altyapısını güçlendirmeye ve kurumsal
gelişimine katkı sunacak projelerin desteklenmesi hedefleniyor. Bu doğrultuda
aşağıdaki alanlarda sunulacak projeler değerlendirmeye alınacaktır:

Havacılık ve Uzay Teknolojileri
Sağlık Teknolojileri
İleri Teknolojik Malzemeler

Güdümlü Proje Çağrısı için başvurular 02 Şubat 2026 – 01 Mayıs 2026 tarihleri
arasında yapılabilecek. Proje başvuruları, BAPSİS  üzerinden gerçekleştirilecek.
Kimler Başvurabilir?
Güdümlü projelere başvurular; ilgili birimin Yönetim Kurulu Kararı alınarak ve
Birim Amirinin (Dekan, Müdür, Bölüm Başkanı vb.) proje yürütücülüğünde
yapılmak zorunda. Bu projeler, özellikle AR-GE ve bilimsel çalışmalara olanak
sağlayacak altyapının kurulması, mevcut altyapının geliştirilmesi ve
güncellenmesini kapsamaktadır.

Bütçe Sınırı Bulunmuyor
Güdümlü projelerde herhangi bir bütçe üst sınırı bulunmuyor. Projelerin destek
tutarı; projenin kapsamı ve niteliği dikkate alınarak BAP Komisyonu’nun önerisi
ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Üst Yönetimi’nin onayı ile belirlenecektir.

Güdümlü Proje Çağrısı ile üniversitenin teknolojik ve bilimsel kapasitesinin
artırılması amaçlanırken, başvuruda bulunacak tüm proje ekiplerine başarılar
dileriz.

https://bapsis.gelisim.edu.tr/Default2.aspx
https://bapsis.gelisim.edu.tr/Default2.aspx
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AYLIK E-BÜLTEN

TEKNOFEST Biyoteknoloji İnovasyon Yarışması – Başvurular
Açıldı!

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında TÜBİTAK
tarafından düzenlenen Biyoteknoloji İnovasyon Yarışması için başvurular
başladı! Yarışma; biyoteknoloji alanında yenilikçi fikir ve projeleri desteklemeyi,
yaratıcı çözümler geliştiren genç bilim insanları ile öğrencileri bir araya
getirmeyi amaçlıyor.
Kimler Katılabilir?
Türkiye ve yurt dışında öğrenim gören 14–30 yaş arası lise, ön lisans,
lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri yarışmaya katılabilir.
Yarışma Kategorileri:
• Fikir kategorisi
• Proje kategorisi
• (Bazı yıllarda) Nadir hastalıklar – genetik tedavi gibi özel kategoriler
Yarışmacıların biyoteknoloji alanındaki özgün fikirlerini ve çalışmalarını
sunmaları beklenmektedir.

Önemli Tarihler (2026):
Son başvuru: 20 Şubat 2026
Proje Ön Değerlendirme Raporu teslim: 9 Nisan 2026
Detaylı Proje Raporu son teslim: 29 Haziran 2026
Finalistler açıklanması: 31 Temmuz 2026
Yarışma Finalleri: Ağustos–Eylül 2026
TEKNOFEST Şanlıurfa: 30 Eylül–4 Ekim 2026

Ödüller ve Destekler:
Kazanan takımlara burslar, ödüller ve projelerini geliştirmek için destek
imkânları verilir. Ayrıca finalist takımlar için ulaşım, konaklama, eğitim
programları ve teknik destek fırsatları sağlanır.

6
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TUSAŞ HANGAR BİGG Başvuruları Başladı!

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) tarafından TÜBİTAK desteğiyle
hayata geçirilen HANGAR BİGG İnovasyon Programı başvurularını açtı! Bu
program, özellikle teknolojik yenilik ve girişimcilik alanlarında iş fikri olan genç
yetenekler için büyük bir fırsat sunuyor.

HANGAR BİGG Nedir?
HANGAR BİGG; yenilikçi iş fikirlerini olgunlaştırmayı, uygulanabilir iş
planlarına dönüştürmeyi ve girişimcileri yatırım süreçlerine hazırlamayı
amaçlayan bir inovasyon destek programıdır. TUSAŞ’ın inovasyon ekosistemi
ve TÜBİTAK desteği ile girişimcilik yolculuğunuzda güçlü bir yapı sunar.

Kimler Katılabilir?
Henüz şirketleşmemiş girişimci adayları
Teknoloji odaklı iş fikri olan öğrenciler, mezunlar ve girişimciler
Bu programa başvurarak iş fikrinizi ticarileştirilebilir bir modele dönüştürme
fırsatı yakalayabilirsiniz.

Programda Neler Var?
✔ İş modeli geliştirme desteği
✔ Mentorluk ve eğitim fırsatları
✔ Yatırım sürecine hazırlık desteği
✔ Sektörle doğrudan iletişim imkânı
TUSAŞ’ın geniş deneyimi ve sektörel ağı sayesinde girişimcilik yolculuğunuz
bu programla daha güçlü ilerleyebilir
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TÜBİTAK 4009 - Köy Okullarına Yönelik
Destek Programı Başvuruları Başladı!

TÜBİTAK tarafından yürütülen 4009 – Köy Okullarına Yönelik Destek
Programı için yeni çağrı yayımlanmıştır.

TÜBİTAK 4009 Programının temel amacı; köy okullarında öğrenim gören
öğrencilerin bilim, teknoloji ve araştırma kültürü ile erken yaşta tanışmalarını
sağlamak, bilimsel farkındalıklarını artırmak ve uygulamalı etkinlikler
aracılığıyla bilimsel düşünme becerilerini geliştirmektir.
Program kapsamında proje etkinlikleri 1 ila 3 gün arasında planlanmakta
olup, proje süresince en fazla 4 gece konaklama desteği sağlanabilmektedir.
Destek tutarı en fazla 150.000 TL olup; etkinlik materyalleri, atölye
çalışmaları, uzman konuşmacı giderleri, organizasyon ve benzeri proje
kalemlerini kapsayabilmektedir.

Proje yürütücüsü olabilmek için:
Türkiye’de ikamet eden T.C. vatandaşı olmak,
En az lisans mezunu olmak,
Kamu kurum/kuruluşları, üniversiteler, belediyeler veya kamu/belediye iştirakleri
tarafından işletilen bilim merkezlerinde tam zamanlı personel kadrosunda görev
yapıyor olmak gerekmektedir.
Proje İçeriği Nasıl Olmalı?
Etkinlikler uygulamalı ve öğrenci katılımını artırıcı nitelikte olmalıdır.
Bilimsel içerik açık, anlaşılır ve yaş grubuna uygun hazırlanmalıdır.
Öğrencilerin aktif rol aldığı atölye, deney, gözlem ve uygulama temelli çalışmalar
öncelikli olmalıdır.
Program kısa süreli, yoğun ve etkileşimli bir formatta planlanmalıdır.
Programa başvurular 9 Mart 2026 saat 17.30’a kadar Bilim ve Toplum Proje Başvuru
Sistemi üzerinden tamamlanacaktır.
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Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından düzenlenen 5. AR-GE Proje Pazarı ve Tanıtım
Günleri, 15 Mayıs 2026 tarihinde Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kongre ve Kültür
Merkezi’nde gerçekleştirilecektir.
Bilimsel üretimi teşvik etmek, yenilikçi projeleri görünür kılmak ve üniversite-sanayi
iş birliğini güçlendirmek amacıyla düzenlenen etkinlik; öğrencileri, akademisyenleri
ve uzmanları bir araya getirecektir.

Proje Kategorileri
Mühendislik ve Temel Bilimler
Biyoteknoloji ve Sağlık Bilimleri
Tarım–Gıda ve Çevre Bilimleri
Sosyal ve Beşeri Bilimler

Katılımcı Profili
Öğrenciler
Akademisyenler / Uzmanlar

Başvuru Takvimi
Başvuru Başlangıç Tarihi: 2 Şubat 2026
Başvuru Bitiş Tarihi: 17 Nisan 2026

Ödüller (Tüm Kategorilerde)
🥇 20.000 TL
🥈 15.000 TL
🥉 10.000 TL
Detaylı bilgi ve başvuru için: projepazari.ahievran.edu.tr

bap-k@gelisim.edu.tr 0 212 422 70 009
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5. AR-GE PROJE PAZARI VE TANITIM GÜNLERİ



PROJENLE BİLİME İZ BIRAK!
İstanbul Gelişim Üniversitesi’ nde 400’den fazla öğrencimiz

TÜBİTAK ve üniversitemiz destekli projelerde yer alıyor...

Sen de katıl, bilim seninle başlasın!
 

Projects for Undergraduate Development
Lisans Gelişim Projeleri

proUD,lisans öğrencilerinin akademik 
ve profesyonel gelişimlerini 
desteklemek amacıyla, yaratıcı 
fikirlerini hayata geçirebilecekleri 
yenilikçi ve toplumsal fayda odaklı 
bilimsel ve sosyal sorumluluk 
projelerine katılımlarını teşvik eden 
dijital bir platformdur.

Liderlik becerilerine sahip ve 
toplumsal sorumluluk bilinci yüksek 
araştırmacı bireyler olarak 
geleceğe adım atmanızı istiyoruz!

Nedir?

%

Bize Ulaşmak İçin:

bap-k@gelisim.edu.tr 0 212 422 70 0010



make yourself 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Öğrenci Kulübü

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü

Workshoplar, seminerler ve interaktif etkinliklerle
bilimsel yetkinliğini arttır!
İstanbul Gelişim Üniversitesi BAP Öğrenci Kulübü, ön lisans ve lisans
öğrencilerine, TÜBİTAK projeleri başta olmak üzere bilimsel araştırma
projesi yazma becerisi kazandırmayı amaçlamaktadır. Kulüp, akademik
yıl boyunca aktif olarak etkinlikler düzenleyerek, bilimsel araştırma
projeleri farkındalığını ve yetkinliğini interaktif, katılımcı ve öğretici
etkinliklerle artırmaktadır.

TÜBİTAK, BAP ve diğer proje destekleri rehberliği!
İGÜ BAP-K, üniversitemizin bilimsel araştırma kapasitesini
güçlendirmek için öğrenci ve akademisyenleri bir araya getiriyor!
Projelerinizle akademiye ve topluma katkı sağlamak için
desteklerimizden yararlanın!

Kule Yerleşkesi, K Blok 22. Kat
Cihangir Mah. Petrol Ofisi Cd. No:3
34310 Avcılar/İSTANBUL

Bize Ulaşmak İçin:

PROJENİ YAZ, FARK YARAT!

BİLİMSEL ARAŞTIRMANIN MERKEZİ!!

!

bap-k@gelisim.edu.tr 0 212 422 70 0011
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BAP KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Dr. Öğr. Üyesi Serap YEŞİLKIR BAYDAR
(Koordinatör)  

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ZENGİN 
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BAP Bülten Ekibi
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(Proje Uzmanı)
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